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	ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
	

	
	сьомого скликання

тридцять сьома сесія
	

	
	
	

	
	Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я
	


27 березня  2019 р.                                                                                          № 25
Про внесення змін та доповнень до районної Програми  розвитку вторинної медичної допомоги населенню Василівського району  на 2018-2021 роки (зі змінами)


На підставі п.16 ч.1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою забезпечення ефективного розвитку системи охорони здоров’я, вдосконалення надання вторинної спеціалізованої та невідкладної медичної допомоги населенню Василівського району, Василівська районна рада 
ВИРІШИЛА:

Внести зміни до районної Програми  розвитку вторинної медичної допомоги населенню Василівського району  на 2018-2021 роки (зі змінами):

1) виклавши підпункти 2.1, 2.2, 2.2.1 та 2.2.2 пункту 2 «Укріплення та оновлення матеріально-технічної бази району» розділу 7 «Заходи і завдання до районної програми  розвитку вторинної медичної допомоги населенню Василівського району  на 2018-2021 роки» в новій редакції (додаються);

2) доповнивши підпункти 2.1,  2.2.1 та 2.2.2 пункту 2 «Укріплення та оновлення матеріально-технічної бази району» розділу 7 «Заходи і завдання до районної програми  розвитку вторинної медичної допомоги населенню Василівського району  на 2018-2021 роки» підпунктами 2.1.3, 2.1.4, 2.2.1.3 та 2.2.2.2 (додаються).

Голова
 





                              Д.КАЛІНІН
Додаток 

до рішення тридцять сьомої сесії 

районної ради сьомого скликання

27 березня 2019 № 25
7. Заходи  і завдання до районної програми  розвитку вторинної медичної допомоги 

населенню Василівського району  на 2018-2021 роки

	№ з/п
	Найменування завдань та заходів
	Термін виконання (роки)
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис.грн
	Очікуваний

результат

	
	
	
	
	
	    Загальний 

    обсяг
	За роками виконання
	

	
	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2. Укріплення та оновлення матеріально-технічної бази району

	2.1
	Будівництво, реконструкція, проведення капітальних та поточних ремонтів закладів охорони здоров’я 
	2018-2021
	Райдержадміністрація, керівники ЛПЗ району
	Районний бюджет, субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
	2012,5

	1569,3


	443,2
	
	
	

	2.1.3
	КУ «Василівська ЦРЛ» ВРР ЗО для 
	2018-2021
	Райдержадміністрація, 
	Районний бюджет
	395,4
	
	395,4
	
	
	Покращення матеріально- 


Продовження додатку

	
	виготовлення проектно-кошторисної документації по об’єктах «Реконструкція покрівлі будівлі адміністративного корпусу КУ «Василівська ЦРЛ» ВРР ЗО вул. Лікарняна,5 м.Василівка, Запорізька обл. ІН 101310006» на суму 97760 грн. та «Реконструкція покрівлі будівлі червоного кутка КУ «Василівська ЦРЛ» ВРР ЗО вул. Лікарняна,5 м.Василівка, Запорізька обл. ІН 101310007» на суму 97640 грн., для завершення 
	
	керівники ЛПЗ району
	
	
	
	
	
	
	технічного стану будівель


Продовження додатку

	
	виконання робіт по об’єкту «Капітальний ремонт покрівлі 3-х поверхової будівлі дитячої лікарні КУ «Василівська ЦРЛ» ВРР ЗО вул. Лікарняна,5 м.Василівка, Запорізька обл.» з проведенням у повному обсязі розрахунків за виконані роботи, технічний та авторський нагляд та введення об’єкта в експлуатацію» на суму 200000 грн.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1.4
	КУ«Дніпрорудненська міська лікарня ДМР ВР ЗО» для придбання та установки вікон в 
	2018-2021
	Райдержадміністрація, керівники ЛПЗ району
	Субвенція Балківської сільської 
	47,8
	
	47,8
	
	
	Покращення матеріально- технічного стану будівель


Продовження додатку

	
	ургентному кабінеті на суму 25000 грн., придбання вікон, дверей та лінолеуму в кабінет УЗД на суму 22800 грн., всього 47800 грн.
	
	
	ради
	
	
	
	
	
	

	2.2
	Оснащення медичним та іншим обладнанням закладів охорони здоров’я
	2018-2021
	Райдержадміністрація,  керівники ЛПЗ району
	Районний бюджет та інші джерела фінансува ння
	2394,7
	12365,7
	1600,0
	400.0
	400.0
	Забезпечення ЛПЗ району сучасним високотехнологічним обладнанням, що дозволить надавати медичну допомогу до існуючих вимог, знизити показник смертності населення району.

	2.2.1
	КУ «Василівська ЦРЛ» ВРР ЗО -придбання медичного обладнання
	2018-2021
	Райдержадміністрація, керівники ЛПЗ району
	Районний бюджет та інші джерела фінансува ння
	2137,7
	1357,7
	380,0
	200,0
	200,0
	Забезпечення ЛПЗ району сучасним високотехнологічним обладнанням, що дозволить надавати медичну допомогу до існуючих вимог, знизити показник 


Продовження додатку

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	смертності населення району

	2.2.1.3
	Придбання обладнання, а саме: комп’ютерів для встановлення сервера та для роботи програмного забезпечення «Поліклініка та стаціонар», на суму 180000,0 грн. 
	2018-2021
	Райдержадміністрація, керівники ЛПЗ району
	Районний бюджет та інші джерела фінансування
	180,0
	
	180,0
	
	
	Забезпечення ЛПЗ району сучасним високотехнологічним обладнанням, що дозволить надавати медичну допомогу до існуючих вимог, знизити показник смертності населення району.

	2.2.2
	КУ«Дніпрорудненська міська лікарня ДМР ВР ЗО»
	2018-2021
	Райдержадміністрація, керівники ЛПЗ району
	Районний бюджет та інші джерела фінансування
	2180,0
	
	1220,0
	
	
	Забезпечення ЛПЗ району сучасним високотехнологічним обладнанням, що дозволить надавати медичну допомогу до існуючих вимог, знизити показник смертності населення району.

	2.2.2.2
	Придбання для КУ«Дніпрорудненська міська лікарня 
	2018-2021
	Райдержадміністрація, керівники 
	Районний бюджет та інші 
	1020,0
	
	1020,0
	
	
	Забезпечення ЛПЗ району сучасним 


Продовження додатку
	
	ДМР ВР ЗО» медичного та іншого обладнання, а саме стерилізатор СП-ГП-400 на суму 910000 грн., обладнання для дистанційної предачі даних комерційного вузлу природного газу газової котельні на суму 53000 грн., холодильники побутові для потреб клініко-діагностичної лабораторії на суму 20000 грн., комп’ютери на суму 37000 грн., всього на суму 1020 000 грн.
	
	ЛПЗ району
	джерела фінансування
	
	
	
	
	
	високотехнологічним обладнанням, що дозволить надавати медичну допомогу до існуючих вимог, знизити показник смертності населення району.


Продовження додатку

	
	Всього

В т.ч.:
	
	
	
	19428,2
	15285,0
	3343,2

	400,0


	400,0


	

	
	Районний бюджет


	
	
	
	19372,4
	15277,0
	3295,4
	400,0
	400,0
	

	
	Субвенції з місцевих бюджетів


	
	
	
	55,8
	8,0
	47,8
	
	
	

	
	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Головний лікар

КУ «Василівська ЦРЛ» ВРР ЗО                                                
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